第７回笠間市補助金等検討委員会議録（要旨）

開催日時：平成２２年９月７日（火）

午後５時から
開催場所：笠間市役所 ２階 大会議室

  出席委員：５名
  欠席委員：１名
  事 務 局：５名

・・・・・・次 第・・・・・・

１．開 会
２．会 議
 （１）個別補助金の検討について

・法人会補助金

      ・青色申告会補助金

      ・商工会補助金

      ・観光協会補助金

３．その他
４．閉 会

委員長：本日の４団体につきましても時間通り進められるようお願いします。

（１）個別補助金の検討について

個別補助金の検討については、「審議会等の会議の公開に関する指針」（平成１９

年１月１日告示第３３８号）第３条の規定により、非公開とします。

３．その他（第９回の日程調整と残り３３団体については財政課説明にて対応）
事務局：効率的に進めるために事前に残り３３団体についての質問を頂きたい。
委員長：第９回については１０月７日（木） １７：００から開催。残り３３団体の審

議を完了させる予定で実施する。

1